
ZARZ�DZENIE Nr IV/10/2003 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 20 stycznia 2003r. 

w sprawie wyboru sołtysów i rad sołeckich w Gminie Baranów 

 
Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa Gminy Baranów zarz�dzam, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Przeprowadzi� zebrania wiejskie na terenie Gminy Baranów celem dokonania wyboru 
sołtysów i rad sołeckich. 
 

§ 2 
 

Zebrania, o których mowa w §1 przeprowadzi� w terminie do dnia 27 kwietnia 2003r. 
 

§ 3 
 
Do zwołania i przeprowadzenia zebra�, o których mowa w § l zobowi�zuje si� poszczególnych 
sołtysów. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarz�dzenia powierzam Zast�pcy Wójta. 
 

§ 5 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem jego wydania. 

 

 


